ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu nuôi thủy

sản lồng bè năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tại Công văn

số 5716/SNNPTNT-TS ngày 20/12/2023 về việc đăng ký nhu cầu nuôi thủy sản

quảng canh, nuôi thủy sản lồng bè trên sông, lòng hồ chứa thủy lợi, thủy điện năm

2024 trên địa bàn tỉnh.

Trên cơ sở báo cáo của UBND các xã ven biển và đối chiếu với các nội dung

về quy mô, địa điểm, đối tượng được hỗ trợ theo quy định tại Điểm 1, Mục II, Điều 1

Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 15/02/2022 của UBND tỉnh, UBND thành phố

không có cơ sở để đăng ký nhu cầu nuôi thủy sản lồng bè năm 2024 theo quy định.

UBND thành phố phúc đáp nội dung như trên để Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Chi cục Thủy sản tỉnh;

- UBND các xã: Tịnh Khê, Tịnh Kỳ, Tịnh Hòa,

Nghĩa An, Nghĩa Phú;

- C, PVP, CV (KT);

-  Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2024-01-03T17:43:08+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2024-01-04T09:03:19+0700

		2024-01-04T09:03:19+0700

		2024-01-04T09:03:19+0700

		2024-01-04T09:03:19+0700